
Vý
tis

k 
zd

ar
m

a.
 P

la
tí 

od
 1

1. 
09

. 2
01

3 
do

 v
yč

er
pá

ní
 z

ás
ob

.

journal 
Září 2013

Podzimní
trendy
Nechte se inspirovat
novými trendy v líčení!

4. říjen Světový 
den zvířat
Široká nabídka
výrobků pro zvířata.



Babí léto je jedním z nejkrásnějších období v roce. Dozrává ovoce 
a příroda je voňavá a plná teplých barev. Všimli jste si, jak toto 
období milují psi? Jak nadšeně pobíhají, jako by se nemohli nabažit 
krásy a barev podzimu? Jejich radost je přímo nakažlivá. 

Stačí je chvíli pozorovat a člověk také 
dostane chuť si hrát. Třeba s make-
upem. Proč nevyzkoušet nové trendy 
v líčení právě teď, v souladu s rytmem 
přírody? Můžete zahrát na kosmetický 
salon. Vyzkoušejte novinky z našeho 
Journalu a dovolte si odpočinout 
od léta a připravit se na podzimní 
melancholii.

A když už jsme u změn, nezapomeňte 
ani na své zvířecí kamarády. Co jim 
chutná? Jsou spíše konzervativní, nebo 
si rádi dají něco nového? Ať tak, či onak, 
dm je jistě potěší.  Nabídka pro zvířátka 
je tu opravdu široká a přesvědčí i toho 
nejtvrdohlavějšího miláčka.
Přejeme Vám dny plné radosti, veselých 
barev a spokojených kamarádů!

� www.dm-drogeriemarkt.cz

S veselou myslí
vstříc podzimu

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

Platí od 11. 09. 
do 08. 10. 2013 

v prodejnách dm 
v České republice. 
Vytištěný poukaz 
je možné uplatnit 

do 08. 10. 2013.

–25 % 
sleva
na všechny 
produkty 

péče o zvířata 
a krmivo 
ve Vašem 
nákupu*

za 10
bodů



PURINA
One 
granule pro kočky 
800 g, více druhů

dříve 136,–

119 Kč

➊

➋

➌

➍

➎

➏Pedigree
Meaty Sticks 
hovězí pochoutka 
pro psy 3 ks

whiskas
granule pro kočky 
300 g, 2 druhy

felix
Party mix 
pochoutka 
pro kočky 60 g,
více druhů

Cesar
vanička pro psy 
150 g, více druhů

Dein Bestes*
provázkový míček  
pro psy 1 ksdříve 29,90

2690 Kč

dříve 39,90

3490 Kč

dříve 36,90

2990 Kč

4990 Kč

dříve 26,90

2390 Kč

➋

➊

–11 %

➌

➍

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

➏

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

–18 %

–12 %

–10 %

➎

–12 %

LIMITED
      EDITION



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Péče o zvířata

swirl

rukavice 
na zvířecí chlupy 

1 ks
dříve 172,–

134

Dein Bestes

tyčinky pro hlodavce 

2 ks, více druhů

3990
19,95 za 1 ks

Dein Bestes

Exquisit
granule pro kočky 
losos a rýže 

750 g, 2 druhy

5490
7,32 za 100 g

Kč

Pedigree 

Rodeo
pochoutka pro psy 

4 ks, 2 druhy
dříve 29,90

2690
6,73 za 1 ks

Kč

Frolic

Smiley Sticks 
pochoutka pro psy 

7 ks
dříve 32,90

2890
4,13 za 1 ks

Kč

Dein Bestes

kapsičky pro kočky 
maso v omáčce 

12 x 100 g, více druhů

9290
7,74 za 100 g

Kč

whiskas

Herzhaft 
kapsičky pro kočky 

4 x 85 g
dříve 49,90

4490
13,21 za 100 g

Kč

Kč

Gourmet

Gold 
kousky masa ve šťávě 
pro kočky 

4 x 85 g
dříve 64,90

5490
16,15 za 100 g

Kč

Kč

–12 %

–10 %

–10 %

–15 %

–22 %



Péče o zvířata

swirl

tréninková rohožka 
pro štěňata 

8 ks
dříve 126,–

99
12,38 za 1 ks

whiskas

Temptations 
pochoutka pro kočky 

60 g
dříve 34,90

2990
49,83 za 100 g

Dein Bestes

psí sušenky 

500 g

3490
6,98 za 100 g

Pedigree

Junior 
kapsičky pro psy 

4 x 100 g, 2 druhy
dříve 43,90

3890
9,73 za 100 g

Kč

Dein Bestes

pochoutka pro kočky 
s lososem 

40 g

2090
52,25 za 100 g

Kč

Sheba 

Delicato 
kapsička pro kočky 

85 g, více druhů
dříve 17,90

1590
18,71 za 100 g

Kč

Dein Bestes

vanička pro psy 

300 g, více druhů

2090
6,97 za 100 g

Kč

whiskas

Delice 
kapsičky pro kočky 

4 x 85 g, 2 druhy
dříve 49,90

4490
13,21 za 100 g

Kč

Kč Kč Kč

44
13,21 za 100 g

Kč

–10 %

–21 %

–14 %

–11 %

Dein Bestes*

látkové myšky 
pro kočky 

2 ks

4990
24,95 za 1 ks

Kč

pochoutka pro kočky 

Dein Bestes*

látkové myšky 
pro kočky 

2 ks

49

–25 %
Na všechny produkty péče o zvířata a krmivo za 10 bodů

–11 %

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

LIMITED
      EDITION



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Trendy podzim/zima 2013

Dermacol*

Magnum
řasenka

1 ks, více odstínů

199

RIMMEL

Apocalips 
tekutá rtěnka 

1 ks, více odstínů
dříve 139,–

99
zlevněno od
11.06.2013

s.he stylezone**

gumičky 
se štrasovými kamínky

2 ks

8990

Maybelline

Big Eyes Very Black 
řasenka nebo
voděodolná řasenka

5,1 ml
dříve 289,–

199
zlevněno od
04.09.2013

Kč

s.he stylezone**

řetízek 

1 ks

159Kč

Kč

–31 %

–20 %

–28 %

s.he stylezone**

náušnice 

1 pár

139Kč

miss sporty

Metal Flip 
lak na nehty 

7 ml, více odstínů
dříve 49,90

3990
Kč

Kč
Kč

ASTOR

Skin Match 
tvářenka 

8,25 g, více odstínů

212Kč

RIMMEL

Glam’ Eyes Quad 
oční stíny 

1 ks, více odstínů

179Kč

  *Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejnách v Litoměřicích a v Praze Hloubětíně.
**Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

NOVĚ



Trendy podzim/zima 2013

MAX FACTOR

Creme Puff 
pudr 

21 g, více odstínů
dříve 269,–

219
zlevněno od
13.08.2013

RIMMEL

Apocalips 
tekutá rtěnka 

1 ks, více odstínů
dříve 139,–

99
zlevněno od
11.06.2013

MAYBELLINE

Colorama Polka Dots 
lak na nehty 

7 ml, více odstínů
dříve 64,90

3990
zlevněno od
11.06.2013

MAYBELLINE

master duo 
oční linky 

1 ks
dříve 229,–

179

Dermacol*

tužka na oči
voděodolná

1 ks, více odstínů

99

MAYBELLINE

Diamond Glow Quad
oční stíny paletka 

1 ks, více odstínů

219Kč

s.he stylezone**

sponky 

1 pár

119Kč

–17 %

–18 %

–38 %

RIMMEL

Stay Matte 
make-up 

30 ml, více odstínů
dříve 169,–

139Kč

Kč

Kč

Kč

s.he stylezone**

náramek 

1 ks

159Kč

NOVĚ
NOVĚ

NOVĚ

Kč

–21 %

  *Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejnách v Litoměřicích a v Praze Hloubětíně.
**Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Exkluzivně             
v dm

Exkluzivně             
v dm



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Promoční cenový bonbónek

Štýrské 
jablečné chipsy

duopack 

2 x 50 g
dříve 113,80

5690
5,69 za 10 g

cenový bonbónek
40%

cenový bonbónek
40%

cenový bonbónek
30%

cenový bonbónek

1+1
zdarma

cenový bonbónek

1+1
zdarma

finish

čistič myčky 
nádobí duopack 

2 x 250 ml
dříve 224,–

119
23,80 za 100 ml

Kč

Persil

prací kapsle 

32 pracích dávek,
více druhů
dříve 359,–

209
6,53 za 1 PD

Kč

Kč

Dermacol

Gold Elixir
omlazující kaviárový 
denní krém 
50 ml

+ noční krém 
50 ml
dříve 618,–

299
29,90 za 10 ml

Kč

Palmolive

sprchový gel
duopack 

2 x 250 ml, 2 druhy
dříve 99,80

6790
13,58 za 100 ml

Kč

TIP
Poslední šance!

Neváhejte a přijďte 

si vybrat z mnoha 

zajímavých promobalení.

Nabídka platí už jen 

do 15. 10. 2013!

HiPP

Combiotic
pokračovací mléčná 
kojenecká výživa
duopack 2 x 800 g, 
2 druhy

+ bryndák 1 ks
dříve 718,–

538Kč

cenový bonbónek
25%



Promoční cenový bonbónek

GLISS KUR

šampon na vlasy
duopack 

2 x 250 ml, více druhů
dříve 139,80

99
19,80 za 100 ml

cenový bonbónek
40%

cenový bonbónek
25%

cenový bonbónek
25%

cenový bonbónek
30%

cenový bonbónek

1+1
zdarma

Domestos*

dezinfekční a čisticí 
přípravek duopack 

2 x 750 ml, 2 druhy
dříve 125,80

6990
4,66 za 100 ml

Kč

Biogena

Majestic Tea
ovocno-bylinné 
čajové směsi
6 x 10 ks

+ Fantastic Tea
višeň a máta 
20 x 2,5 g
dříve 266,90

199Kč

Libresse

Ultra normal wing
dámské vložky
duopack 

2 x 20 ks
dříve 165,80

114
2,85 za 1 ks

Kč

Kč

Radox

sprchový gel
3 x 250 ml, více druhů
dříve 119,70

8890
11,85 za 100 ml

Kč

MAX FACTOR

2000 Calorie
řasenka černá 
1 ks

+ Olay essentials
čisticí tonikum 
200 ml
dříve 319,15

249Kč

  Nabídka této dvoustrany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
*Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

cenový bonbónek
25%



Promoční cenový bonbónek

FRUCTIS

šampon na vlasy
duopack 

2 x 250 ml, více druhů
nyní 125,80

99
19,80 za 100 ml

cenový bonbónek
25%

cenový bonbónek
25%

cenový bonbónek
30%

cenový bonbónek
30%

cenový bonbónek

1+1
zdarma

–21 %

Bel

dětské 
vlhčené ubrousky

3 x 60 ks
dříve 188,70

129
0,72 za 1 ks

Kč

Orbit

žvýkačky bez cukru

4 x 10 ks, 2 druhy
dříve 55,60

3990
1,– za 1 ks

Kč

Hami

masozeleninový 
příkrm

4 x 250 g, více druhů
dříve 171,60

128
12,80 za 100 g

Kč

NAOMI CAMPBELL

deodorant natural 
spray duopack 

2 x 75 ml
dříve 658,–

439
29,27 za 10 ml

Kč

Kč

SENSODYNE

Pronamel Whitening
zubní pasta
duopack 

2 x 75 ml
dříve 248,–

109
7,27 za 10 ml

Kč

Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

� www.dm-drogeriemarkt.cz



kampaň balíčky
dm active beauty svět výhod

Orbit

žvýkačky bez cukru

4 x 10 ks, 2 druhy
dříve 55,60

3990
1,– za 1 ks

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení.

Platí od 11. 09. do 24. 09. 2013 v prodejnách dm v České republice. Vytištěný poukaz je možné uplatnit 
do 01. 10. 2013. Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout maximálně 2 poukazy. Aplikátory jsou vydávány 
do vyčerpání zásob. Minimální počet aplikátorů na prodejnu je 50 kusů.

–25 % sleva
na všechny produkty 
L’Oréal Paris, Dermacol, 
Nivea, Dove, Fa, Schwarzkopf 
a syoss ve Vašem nákupu*

za 0
bodů

APLIKÁTORY 
OČNÍCH STÍNŮ

jako DÁREK



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Září: měsíc biopotravin

biopha Organic

intimní emulze 

200 ml
dříve 169,–

119
59,50 za 100 ml

Alnavit 

bio krekry 
se sezamem 

100 g

5290

ALNATURA 

Ratatouille 
pomazánka

125 g

4490
35,92 za 100 g

Kč

–29 %

ORIGINAL SOURCE

sprchový gel

250 ml, více druhů
dříve 79,90

5290
21,16 za 100 ml

PURITY VISION

bio kokosový olej

300 ml
dříve 192,–

172
57,33 za 100 ml Kč

Kč

Kč

Kč

–33 %

Semix

Bio Country 
chleba sypká směs 

540 g
dříve 52,90

4490
8,31 za 100 g
zlevněno od 
07.05.2013

–10 %
–15 %

Tuto knihu můžete získat exkluzivně ve Vaší dm 
s active beauty kartou za 199,- Kč.
Platí od 11. 09. do 22. 10. 2013 nebo do vydání zásob v prodejnách 
dm v České republice. Vytištěný poukaz je možné uplatnit 
do 22. 10. 2013.

sleva 100 Kč
na knihu od MUDr. Cajthamlové
„Čtěte pohádky, čtěte mezi řádky…“

za 10
bodů

Kč

Autorka ve své první knize 
vysvětluje proč je potřebné naučit 
se pečovat nejen o svůj zevnějšek, 
ale také o své psychické zdraví. 
Jen pokud jsou tyto dva „světy“ 
v rovnováze, bude z Vás vyzařovat 
životní energie, přirozená krása 
a spokojenost. A to vše je napsáno 
s lehkostí, nadsázkou a humorem.


